代理店各位

令和６年６月吉日

ブリッド株式会社
愛知県東海市東海町1-11-1

電話.(052)689-2611
ファクス.(052)689-2612

仕様変更に伴う、品番、JANコード、価格の変更はございません。

敬具

旧仕様が無くなり次第、順次変更をいたします。

BRIDEシートガードエプロン
ロゴ仕様変更のお知らせ

拝啓

平素は、格別なご高配を賜り誠に感謝申し上げます。

この度、BRIDEシートガードエプロンのロゴ仕様を変更いたします。

なお、仕様の指定はお受け致しかねますので、予めご了承下さい。

〈 〉

【仕様変更前】

【仕様変更後】

・頭部ロゴサイズ：150mm×30mm

・ロゴ仕様：平面ロゴ

※無くなり次第販売終了

・頭部ロゴサイズ：120mm×25mm

・ロゴ仕様：立体ロゴ

※旧仕様が無くなり次第、順次変更

・BRIDEシートガードエプロンブラック

・P72APO

・¥3630（税込）